ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3» февраля 2026 года	     № 65

                                                       г. Тверь

О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить изменения в Устав муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 20.12.2018   № 1604 «О создании муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» путем изменения типа существующего муниципального казенного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» (приложение).
	2. Наделить директора муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь» Суслову Кристину Николаевну полномочиями выступать в качестве заявителя при государственной регистрации в налоговых органах изменений в Устав муниципального автономного учреждения «Информационно-издательский центр «Вся Тверь», а также при внесении в единый государственный реестр юридических лиц изменений, касающихся сведений о юридическом лице, но не связанных с внесением изменений в учредительные документы юридического лица.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери по вопросам организации работы территорий.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 30.03.2026.

Глава города Твери	А.В. Огоньков

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «3» февраля 2026 года № 65

Глава города Твери
___________________ А.В. Огоньков
      (подпись, Ф.И.О.)

Российская Федерация

Изменения, вносимые в
УСТАВ
муниципального автономного учреждения
«Информационно-издательский центр «Вся Тверь»

(утвержден постановлением Администрации города Твери
от 20.12.2018 № 1604 с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Твери от 20.11.2024 № 798)

г. Тверь, 2026

1. На титульном листе слова «170100, город Тверь, ул. Советская,          д. 51» заменить словами «Тверская область, город Тверь».
2. В пункте 1.11 раздела 1 «Общие положения» слова «170100, город Тверь, ул. Советская, д. 51» заменить словами «Тверская область, город Тверь».